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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.07.2022, Nazwa zadania: ,,Dostawa sprzgtu i systeméw informatycznych”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajacy
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22021, poz. 1129 z pdzn. zm.) udziela wyjasnien tresci SWZ.

Pytanie nr 1
Pozycja 4 UPS. Proszg o informacj¢ ile ups ma mie¢ portéw USB. Zapisy w opisie sa dwa:

Gniado we/wy: 1 x USB 2.0 oraz ilo$¢ portéw USB: 2. Czy UPS ma mieé 1 czy 2 porty USB.

Odpowiedz;
Zamawiajacy wymaga aby opisany w pozycji 4 zatacznika nr 5 UPS posiadat 2 gniazda USB 2.0

Pytanie nr 2
Zamawiajacy W pozycji 2: skaner, wymaga skanera o parametrach: Rozmiar dokumentéw: Maks. 305,00

mm X 457,0 mm

Prosz¢ o weryfikacje zapiséw, gdyz podany rozmiar przekracza rozmiar A3, a jedynym sknerem
spetniajacym zapis to Kodak A3 Flatbed, ktéry NIE JEST JUZ PRODUKOWANY.

Wobec tego prosz¢ o dopuszczenie skanera A3 — czyli takiego skanujacego dokumenty w rozmiarze 297
x 420 mm,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia opisu przedmiotu zaméwienia w wyzej wymienionym zakresie.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna czgscig specyfikacji
warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Kierownik Zamawiajacego



